TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA KINH TẾ

Số :  ……/QĐ-KKT/ĐHSPKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TP. Hồ Chí Minh,  ngày …08…. tháng …8.. năm 2020…

    QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp ngành Kế toán Khóa 2016
TRƯỞNG KHOA KINH TẾ - TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

TP. HỒ CHÍ MINH

· Căn cứ quyết định số 441/QĐ – ĐHSPKT -TCCB  ngày 15.8.2006 về việc thành lập Khoa Kinh Tế - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM;

· Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Trưởng Khoa;

· Xét nhu cầu công tác và khả năng cán bộ;

· Xét đề nghị của Trưởng Bộ môn Kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1.
Điều 2.
Điều 3.
Điều 4.

	Thành lập Hội đồng chấm bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp ngành Kế toán Khóa 2016 Khoa Kinh tế - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh (Danh sách kèm theo).
Các thành viên của các tiểu ban có trách nhiệm thực hiện theo đúng nghĩa vụ và quyền hạn của quyết định này.
Hội đồng được hưởng thù lao và quyền lợi theo quy định của Nhà trường. Trưởng Khoa Kinh tế, các thành viên hội đồng và viên chức tập sự chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu (để biết);

· Phòng TC-CB (để báo cáo);

· Như điều 1.
	TRƯỞNG KHOA

                 TS. ĐÀNG QUANG VẮNG

DANH SÁCH PHÂN CÔNG HỘI ĐỘNG BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

KHÓA …2016…NGÀNH KẾ TOÁN

NĂM HỌC 2019… – 2020…

Thời gian: Ngày 13/08/2020
(Kèm theo QĐ số ……QĐ-KKT/ĐHSPKT …ngày08/8/2020…)
	Hội đồng
	Phòng
	Giảng viên
	Ghi chú

	1
	A4.401
	Nguyễn Quốc Khánh
	Tiến sĩ
	Chủ tịch

	Lê Thị Mai Hương
	Tiến sĩ
	Thành viên

	Trần Thuỵ Ái Phương
	Thạc sĩ
	Thành viên

	Nguyễn Thị Lan Anh
	Thạc sĩ
	Thành viên

	Võ Thị Xuân Hạnh
	Thạc sĩ
	Thư ký HĐ

	2
	A4.402
	Nguyễn Thị Châu Long
	Thạc sĩ
	Chủ tịch HĐ

	Trương Nguyễn Trúc Phương
	Thạc sĩ
	Thành viên
	GVTG-DN

	Nguyễn Thị Minh Đức
	Thạc sĩ
	Thành viên
	GVTG

	Trần Văn Tuyến
	Thạc sĩ
	Thành viên
	GVTG-DN

	Nguyễn Phan Như Ngọc
	Thạc sĩ
	Thư ký HĐ

	3
	A4.403
	Đào Thị Kim Yến
	Thạc sĩ
	Chủ tịch HĐ

	Nguyễn Thị Huyền Trâm
	Thạc sĩ
	Thành viên

	Nguyễn Thị Phương Dung
	Thạc sĩ
	Thành viên
	GVTG-DN

	Lê Đoàn Minh Đức
	Tiến sĩ
	Thành viên
	GVTG

	Nguyễn Danh Hà Thái
	Thạc sĩ
	Thư ký HĐ

	4
	A4.404
	Đàng Quang Vắng
	Tiến sĩ
	Chủ tịch HĐ

	Nguyễn Thị Thu Hồng
	Thạc sĩ
	Thành viên

	Cao Thị Nhân Anh
	Thạc sĩ
	Thành viên
	GVTG-DN

	Cù Việt Dũng
	Thạc sĩ
	Thành viên
	GVTG-DN

	Nguyễn Thị Thanh Vân
	Tiến sĩ
	Thư ký HĐ

DANH SÁCH SINH VIÊN THEO HỘI ĐỘNG BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

KHÓA …2016…NGÀNH KẾ TOÁN

NĂM HỌC 2019… – 2020…

Thời gian: Ngày 13/08/2020
(Kèm theo QĐ số …../QĐ-KKT/ĐHSPKT …ngày…08/08/2020…)
	STT
	Họ và tên lót
	Tên
	Mã SV
	Đề tài
	HĐ
	Phòng

	1
	Lê Thị Mỹ
	Hạnh
	16125116
	Phân tích quy trình quản lú dòng tiền tại công ty cổ phần Nikken Việt Nam
	1
	A4.401

	2
	Hoàng Thị Thúy
	Hiền
	16125121
	Phân tích BCTC Công ty CP Đầu tư TGDĐ giai đoạn 2017-2019
	1
	A4.401

	3
	Nguyễn Thị Thúy
	Hiền
	16125123
	Phân tích báo cáo tài chính  Công ty TNHH Dunlopillo (Việt Nam)  giai đoạn 2015-2017
	1
	A4.401

	4
	Võ Thị Ngọc
	Huệ
	16125131
	Kế toán vốn bàng tiền tạic ông ty TNHH Sản xuất và Thương mại Wean
	1
	A4.401

	5
	Nguyễn Thị Lan
	Khanh
	16125135
	Kế toán bán hàng và xác định kết quả kinh doanh tại Công ty TNHH Liên Kết Thái Bình
	1
	A4.401

	6
	Nguyễn Thị
	Mai
	16125145
	Phân tích báo cáo tài chính Công ty Cổ phần Kỹ thuật Môi trường Việt An giai đoạn 2017-2019
	1
	A4.401

	7
	Trần Thị Song
	Quyền
	16125162
	Phân tích hoạt động bán hàng tại Công ty Cổ phàn Dịch vụ Bất động sản Nhà Sài Gòn
	1
	A4.401

	8
	Lê Thị Thu
	Thảo
	16125167
	Phân tích Báo cáo tài chính công ty TNHH Thương Mại Điện Phong Phú
	1
	A4.401

	9
	Lê Thị Lan
	Trâm
	16125186
	Nâng cao năng lực cạnh tranh tại công ty cổ phần dịch vụ tư vấn Diamond Star
	1
	A4.401

	10
	Đỗ Thị Bích
	Tuyết
	16125191
	Kế toán doanh thu - chi phí và xác định kết quả kinh doanh tại Công ty TNHH May Thêu Phúc Khang
	1
	A4.401

	11
	Lâm Thị
	Xuân
	16125196
	Hoàn thiện công tác kế toán xác định kết quả kinh doanh tại Công ty TNHH Tchem Việt Nam
	1
	A4.401

	1
	Trần Thị Vân
	Anh
	16125097
	Thủ tục xác nhận thông tin từ bên ngoài trong Kiểm toán BCTC tại Công Ty TNHH KPMG
	2
	A4.402

	2
	Hoàng Thị Hồng
	Loan
	16125142
	Hoàn thiện quy trình kế toán ghi nhận doanh thu, chi phí và xác định kết quả kinh doanh tại công ty TNHH Kế toán AGS
	2
	A4.402

	3
	Lê Thị Hoài
	Ly
	16125143
	Kế toán xác định kết quả kinh doanh tại Công ty TNHH Thiết kế Xây dựng Trang trí nội thất Phố Việt
	2
	A4.402

	4
	Nguyễn Thị
	Lý
	16125144
	Quy trình kiểm toán khoản mục doanh thu bán àng và cung cấp dịch vụ tại công ty TNHH Kiểm toán & Dịch vụ tin học TP.HCM
	2
	A4.402

	5
	Trần Thị Diễm
	My
	16125148
	Các nhân tố ảnh hưởng đến việc lựa chọn phần mềm kế toán FAST trong các DN vừa và nhỏ tại Việt Nam
	2
	A4.402

	6
	Nguyễn Trần Thanh
	Quyên
	16125161
	Hoàn thiện công tác kế toán công nợ phải thu khách hàng, phải trả người bán tại công ty TNHH Shinwoo Việt Nam
	2
	A4.402

	7
	Ngô Phước
	Thọ
	16125173
	Tìm hiểu quy trình kiểm toán khoản mục doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ tại công ty TNHH Deloitte Việt Nam
	2
	A4.402

	8
	Võ Thị Quỳnh Kim
	Trang
	16125185
	Hoàn thiện công tác kế toán vốn bằng tiền tại công ty CP Đầu Tư Và Phát Triển BĐS Khải Hưng
	2
	A4.402

	9
	Trần Lê Diệu
	Trinh
	16125189
	Tình hình ứng dụng giải pháp ERP và sự tác động của giải pháp ERP Fast Business Online đến tổ chức hệ thống thông tin kế toán Công ty TNHH ABC
	2
	A4.402

	1
	Trần Thị Thúy
	Hoàng
	16125130
	Kế toán doanh thu chi phí và xác định kết quả kinh doanh tại công ty TNHH TM Điện tử R&M
	3
	A4.403

	2
	Nguyễn Thị Ngọc
	Linh
	16125141
	Hoàn thiện công tác bán hàng và xác định kết quả bán hàng tại công ty MWG để góp phần nâng cao năng lực bán hàng cho doanh nghiệp.
	3
	A4.403

	3
	Bùi Thị
	Ngân
	16125149
	Kế toán công nợ phải thu và phải trả tại Công ty TNHH Liên Kết Thái Bình
	3
	A4.403

	4
	Đoàn Thị
	Nguyệt
	16125153
	Kế toán doanh thu, thu nhập, chi phí tại Công ty Cổ Phần Thương Mại Bách Hóa Xanh
	3
	A4.403

	5
	Đỗ Thị Hoàng
	Thảo
	16125166
	Kế toán tiền lương và các khoản trích theo lương tại Doanh nghiệp Tư nhân Thương mại Phước An Thạnh
	3
	A4.403

	6
	Đặng Thị
	Thuý
	16125175
	Kế toán vốn bằng tiền tại Công ty Cổ phần Thế Giới Di Động
	3
	A4.403

	7
	Nguyễn Thị Mỹ
	Tiên
	16125180
	Kế toán vốn bằng tiền và khoản phải thu khách hàng tại công ty TNHH Liên Kết Thái Bình
	3
	A4.403

	8
	Cao Thị Thúy
	Trang
	16125182
	Kế toán doanh thu, chi phí và xác định kết quả kinh doanh tại Công ty Cổ phần Giao nhận và Vận chuyển InDo Trần
	3
	A4.403

	9
	Nguyễn Thị Bích
	Trâm
	16125187
	Hoàn thiện công tác kế toán vốn bằng tiền tại công ty Cổ phần Thương mại Đầu tư và Phát triển Bất động sản Hạnh Phúc
	3
	A4.403

	10
	Vương Thùy
	Vân
	16125192
	Kế toán xác định kết quả kinh doanh tại Công ty Cổ phần Du lịch Sun Flower
	3
	A4.403

	11
	Châu Thị Hoàng
	Anh
	16125216
	Kế toán xác định kết quả hoạt động kinh doanh tại Công ty TNHH MTV Tự Động Hóa và Thương Mại ATF
	3
	A4.403

	1

(BV tiếng anh)
	Bùi Vy
	Ny
	16125156
	Phân tích thực trạng triển khai hóa đơn điện tử của các khách hàng tại Công ty Cổ phần Phần mềm Quản lý DN (FAST)
	4
	A4.404

	2

(BV tiếng anh)
	Phan Nữ Mai
	Trinh
	16125188
	Kế toán mua bán hàng hóa tại Công ty Cổ phần Phần mềm quản lý doanh nghiệp FAST chi nhánh TPHCM
	4
	A4.404

	3
	Nguyễn Thị
	Châu
	16125100
	Doanh thu, chi phí và xác định kết quả hoạt động kinhh doanh tại Công ty TNHH LaSun
	4
	A4.404

	4
	Đinh Thị Ngọc
	Duyên
	16125104
	Tìm hiểu quy trình kiểm toán hàng tồn kho tại Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC - Chi nhánh Hồ Chí Minh
	4
	A4.404

	5
	Nguyễn Thị Mỹ
	Duyên
	16125106
	Quy trình kiểm toán khoản mục Doanh thu và Nợ phải thu tại Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC (Minh họa tại Công ty TNHH ABC)
	4
	A4.404

	6
	Trần Nhị Như
	Khuê
	16125138
	Hoàn thiện công tác kế toán doanh thu, chi phí và xác định kết quả kinh doanh tại công ty TNHH AK VINA
	4
	A4.404

	7
	Nguyễn Diệu
	Linh
	16125140
	Kế toán công nợ phải thu khách hàng, phải trả người bán và thuế giá trị gia tăng tại công ty Cổ phần Thực phẩm Sundo
	4
	A4.404

	8
	Nguyễn Thị Anh
	Thư
	16125178
	Hoàn thiện công tác kế toán công nợ phải thu khách hàng trong nước tại Trung tâm Kế toán thuộc Công ty Cổ phần Xây dựng Kiến trúc AA
	4
	A4.404

	9
	Võ Thụy Minh
	Thư
	16125179
	Quy trình xác lập mức trọng yếu và đánh giá rủi ro kiểm toán tại Công ty TNHH Kiểm Toán Vaco
	4
	A4.404

	10
	Nguyễn  Huy
	Thanh
	15125124
	Hoàn thiện kế toán công nợ tại Công ty TNHH Thương mại Tam Hợp Phát

	4
	A4.404

PAGE
5